
Ultrazvukový odpuzovač komárů s LED diodou 

ANTIMOSI 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití (pozorně si přečtěte podrobnosti a varování) Tento 

návod si uschovejte pro budoucí použití. Technické údaje slouží pouze jako referenční. 
 

 
Balení obsahuje: 

1 x ultrazvukové noční světlo odpuzující komáry 
 
 
 
 
 
 
 



SPECIFIKACE; 
Napětí: 90V ~ 220V 
Nominální frekvence: 50/60 HZ 
Výkon: ≤1W 
Funkce: odpuzování hmyzu, hlodavců a roztočů. 
Účinný rozsah: 1: 30 metrů čtverečních (bez blokování stěn) 
 

 
UPOZORNĚNÍ: 

● Připojte pouze zdroj napájení, který je vhodný pro jmenovitou frekvenci zařízení.  

● Tento přístroj není určen k používání dětmi nebo osobami s omezenými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a/nebo 

nedostatečnými znalostmi, pokud nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich 

bezpečnost nebo pokud od uvedené osoby nedostanou pokyny, jak přístroj obsluhovat. Děti 

si se zařízením nesmí hrát. 

● Před čištěním tohoto spotřebiče jej odpojte od elektrické sítě. 

● Tento přístroj je určen pouze pro domácí použití v suchém prostředí. 

● Nepoužívejte tento přístroj, pokud nefunguje správně, má známky fyzického poškození, jsou 

poškozeny kabely nebo byl ponechán venku či přišel do styku s vodou. 

● Nepokoušejte se o žádné úpravy nebo opravy bez autorizace odborníkem. 

 

POUŽITÍ; 

1. Připojte zdroj napájení. Pokud kontrolka svítí, je výrobek v pohotovostním stavu. 

2. Jedním stisknutím tlačítka napájení přejděte do režimu prvního rychlostního stupně: rozsvítí 
se ultrazvukové noční světlo odpuzující hmyz a kontrolka svítí teplou bílou barvou.  

3. Stisknutím tlačítka napájení dvakrát přejdete do režimu druhého rychlostního stupně: noční 
světlo se vypne, ultrazvukové zařízení na odpuzování hmyzu zůstane funkční, kontrolka se 
přepne na zelenou barvu.  

4. Třetím stisknutím tlačítka napájení zařízení vypnete. 
  
Princip činnosti: Pomocí moderní mikroelektronické technologie narušuje speciální ultrazvuk 
vysílaný přístrojem sluchový nervový systém malých zvířat, což způsobuje poruchy jejich 
fyziologického systému, podráždění, ztrátu chuti k jídlu a postupnou smrt. Zvuky vydávané 
vestavěnou ultratenkou keramickou deskou se zvukovými vlnami odpuzují hmyz a škůdce, ale nemají 
vliv na lidský spánek, protože zvuková frekvence vydávaná zařízením je pro lidské ucho v podstatě 
neslyšitelná. 

 
Dlaší poznámky 

1. Efektivní dosah je 30 metrů čtverečních (bez omezení stěnami).Pro efektivní použití v 
domácnosti se doporučuje umístit v každé místnosti jedno zařízení. 

2. Nemějte obavy, zařízení nemá žádný vliv na lidi a domácí zvířata. 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
DALŠÍ INFORMACE 
 

【1】 Noční světlo je navrženo tak, aby vysílalo frekvence, které negativně působí na komáry, 
roztoče, myši a další drobný hmyz. Frekvence se mění každou sekundu. Odpuzující účinek je navíc 
umocněn 40 sekundovým opakujícím cyklem světelného indikátoru. Citlivost jednotlivých druhů 
malých živočichů na zvukové vlny je však odlišná. Proto mají účinky vysílaných frekvencí na různý 
hmyz a jiná zvířata různé účinky. 
  

【2】Abyste se roztočů zbavili, nechte přístroj několik dní v provozu. Cyklus vyzařování zvukových 
vln pomalu paralyzuje roztoče, dokud nejsou schopni se pohybovat, přijímat potravu a nakonec se 
rozmnožovat, než zemřou. 
  

【3】Zvukové vlny zařízení výrazně snižují hromadění potkanů. Aby však bylo možné potkany zcela 
vymýtit, je nutné pravidelně čistit místa jejich shromažďování. Na potkany nepůsobí frekvence 
vysílané zařízením tak silně jako na hmyz, proto se doporučuje odstranit veškeré zásoby potravy v 
jejich hnízdech. Bez potravy se krysy kvůli podráždění vysílaným ultrazvukem přemístí. 
  

【4】Elektronická odpuzovací zařízení nejsou tak účinná jako jedovaté pastsičky proti komárům 
nebo podobné výrobky. Lidé si však pomalu uvědomují, že elektronické odpuzovače jsou méně 
škodlivou alternativou toxických výrobků na jedno použití. 
  

【5】Výrobky, které vysílají na ultrazvukové frekvenci, nejsou škodlivé pro lidi, kočky ani psy. 
Neprodukuje záření. Můžete si být jisti, že zvukové frekvence působí pouze na některé druhy zvířat, 
jako je hmyz nebo drobní škůdci. 
  

【6】Noční světlo obsahuje 56 světelných zdrojů s ultra nízkým rozptylem světla <120°, která 
nenarušují lidské spánkové cykly. 
 

 

Pokyny pro recyklaci a likvidaci 

Toto označení znamená, že tento výrobek by neměl být likvidován společně s ostatními 

odpady z domácností v celé EU. Abyste předešli možnému poškození životního prostředí 

nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu; recyklujte jej 

zodpovědně, abyste podpořili udržitelné opětovné využívání materiálových zdrojů. Pro vrácení 

použitého zařízení využijte systémy pro vrácení a sběr odpadu nebo se obraťte na prodejce, u 

kterého byl výrobek zakoupen. Ti mohou tento výrobek převzít k ekologicky bezpečné recyklaci. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic ES. 

 

 

Uživatelskou příručku ve vašem jazyce jste obdrželi spolu s fakturou na vaši e-mailovou adresu. 

Najdete ji také na našich webových stránkách pod záložkou "uživatelská příručka". 


